



MTA ve Bilimsel KOR

MTA, 1935 yılında yürürlüğe giren 2804 sayılı yasa ile kurulmuştur. MTA'nın görevlerini sıralayan yasanın 2. maddesinde yer alan "bütün teknik ve ilmi işleri görmek ve memleketin madenlerinde ve maden sanayiinde çalışacak Teknik personel ve mütehas-sis işçi yetiştirmek" biçimindeki ifadeler MTA'ya sektördeki eğitim ile ilgili görev ve sorumluluklar yüklemiştir.

Jeoloji Mühendisleri Odası 6 bin üyesi ile sektörde en çok üyeye sahip bir meslek kuruluşudur. 1500 teknik elemanın çalıştığı MTA'da da en çok üyeye sahip bulunmaktadır. JMO; bu özellikleri nedeniyle yıllardır düzenlediği bilimsel ve teknik etkinliklerle, süreli ve süresiz yayınları ile bilimsel bilginin duyurulmasına, yerbilimcilerin eğitimine önemli katkılarda bulunmuştur. Dolayısıyla, MTA'nın Kuruluş Yasası ile JMO'nun faaliyetleri arasında büyük bir paralellik söz konusudur.

Bu nedenle JMO bu yıl -S1 'sini düzenleyeceği Türkiye Jeoloji Kurultaylarının pek çoğunu MTA salonlarında gerçekleştirmiştir, Türkiye'de örneği az olan bu bilimsel ve teknik etkinliğin pek çoğunu Cumhurbaşkanları, Başbakanlar ve Bakanlar onurlandırmış, kamu ve özel kuruluşlarca desteklenmiş üniversitelerimiz için en önemli etkinliklerden birisi olarak kabul edilmiştir,

JMO'nun MTA ile olan ilişkileri bununla da sınırlı kalmamış pek çok örneğin yanında Uluslararası Karadeniz Jeolojisi Sempozyumunda olduğu gibi etkinlikler de gerçekleştirilmiştir.

Sektör ile uzaktan yakından ilgili bulunmayan, bu anlamda herhangi bir kariyere de sahip ol-

mayan @ski ülkücü militan DurBun Cengiz ATAK'ın MTA Genel Müdürü olarak atanması ile bu ilişkiler zarara uğratılmıştır,

17.09.1997 tarihinde yazdığımız bir yazı ile 16-20 Şubat 1998 tarihleri arasında yapılacak 51. Türkiye Jeoloji Kurultayı için MTA Salonlarından yararlanma isteğimiz uzun bir aradan sonra reddedilmiştir.

Gecikmenin nedeni bahane arayışlarından başka bir şey değildir. Sonunda MTA'nın yüzlerce kişilik salonlarında 1998 iş programının görüşüleceği bahanesi bulunabilmiştir. MTA'da arama ve araştırmaya önem veren, proje üreten ve uygulayan bir anlayıştan çok park, hayvanat bahçesi, lokal, yeni kapı-peneere yapımına ağırlık verildiği için bu konuların görüşülmesi için yüzlerce kişilik salonlara ihtiyaç duyulması son derece doğaldır. Amaç, çözüm bulmak olsaydı Kurultay tarihinin bir hafta öne yada arkaya alınması önerilebilirdi.

Amacın, Sayın Bakanın Genel Müdürün atanmasında kamu yaran gördüğünü açıklaması ve İspatlamak İstemesi, ktmu yarmnın gerçekleşmesi için İse bilimsel ve teknik etkinliklerin engellenmesi olduğu son derece açıktır,

MTA'da tamu yarannı Lokalin, Misafirhanenin, Dinlenme Tesislerinin MTA olanaklarının siyasi yandaşlarına kullandırılması olarak gören anlayışı kınıyoruz. Bilimsel ve teknik etkinliklerin engellenmeyeceği, kamu yararının bu yönde gerçekleşeceği günlerin uzak olmadığına inanıyoruz.

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
YÖNETİM KURULU